正会員 各位                               平成 30 年 10 月吉日

東京都千代田区四番 11 番地 3

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

会長 清水 祐侍

セミナー・忘年会のご案内

謹啓 時下ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖かいご理解

ご支援を賜り誠に有難うございます。レジャーホテルフェアへも多くの方にブースにお立ち寄りいただ

き心より感謝申し上げます。さて、本年度の締めくくりとしてセミナーの開催、また、昨年度に続き忘年

会を行うこととなりました。誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。皆様とお会いできる事を心より楽しみにしております。      謹白

記

【第一部】時 間 ：16：00～17：00

講演名 ：『Fintech(フィンテック)の進化が変えるレジャーホテルの決済とサービス』

講 師 ：長野システム開発株式会社 細田 隼平 氏

【第二部】時 間 ：17：00～17：30

講演名 ：『いま、そこにある危機。本当にホテルを救えますか!!

～見直し迫る火災保険、損害保険プランナーからの警鐘!!～』

       講 師 ：中西 大介 氏

ご出席を心よりお待ちしております。詳細は当協会オフィシャルページをご覧くださいませ。

会社名・代表店舗名

参加者名
フ リ ガ ナ

電話番号（代表者携帯番号）

いずれかにチェック・人数にご記入をお願いいたします。

□ ご出席 （  名）・  □ ご欠席

2.平成 30 年度 （一社）日本レジャーホテル協会 忘年会に

1.東日本ブロック セミナーに

□ ご出席 （  名）・ □ ご欠席

いずれかにチェック・人数にご記入をお願いいたします。

お申込書  FAX：03-6261-2184 締切･･･平成 30 年 11 月 30 日（金）迄
下記の内容をご記入いただき FAX をお願いいたします。

2 忘年会 (同日開催、正会員限定 100 名様)
会 場 ：かに道楽 新宿本店（東京都新宿区新宿 3‐14‐20 テアトルビル 7・8F）

時 間 ：18：00～20：30（17：30 より受付）

会 費 ：1 人 10,000 円（ドリンク・税込）

日 時 ：平成 30 年 12 月 11 日（火）

時 間 ：16：00～17：30（15：30 より受付）

会 場 ：快・決いい会議室 ＨＡＬＬ Ａ（東京都新宿区歌舞伎町 2‐４‐10KDX 東新宿ビル 3F）

会 費  ：無料

定 員  ：100 名様（会員および店舗管理者）

１ 東日本ブロック セミナー

1. 2. 3.

会社名 （ 代表店舗名：                 ）